РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» февраля 2022                                                                            № 14-2

О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче из муниципальной
 собственности муниципального образования
Бархатовский сельсовет Березовского района
Красноярского края в собственность
муниципального образования Березовский район
Красноярского края в процессе разграничения
муниципального имущества
В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с применением Федерального закона «О внесении изменений и дополнительной в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом п.п. 11, 12 п.1 статьи 14 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края в собственность муниципального образования Березовский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества, согласно Приложению № 1 к настоящему решению
1. Администрации Бархатовского сельсовета осуществить передачу вышеуказанного имущества, согласно приложению № 1 к настоящему решению, из муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края в собственность муниципального образования Березовский район Красноярского края в установленном законном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по финансам, бюджету, собственности и экономической и налоговой политике.
	4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления.

Председатель                                                 Глава
Совета депутатов                                          Бархатовского сельсовета

Л.В. Чернова____________                          _____________И.В. Попов